%’ ECOd"eIi@ Orden Compra

Los prof
Datos Proveedor Datos Facturacion
Proveedor: 828 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
Nombre: DESARROLLO COMERCIAL ABARROTERO, AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
S.A.DE C.V. COL. LOS ARCOS
Teléfono: C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

Comprador.

Fecha Requerida: 10/11/2020
Observaciones:

Atencion:

Articulo Descripcion

DETERGENTE UTIL 10 KG
Opc:
Desc:

C.Eco: DU10

AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GRS
(GLADE)

C.Eco: GLA Opc:
Desc:

LAVATRASTES AXION LIQUIDO 750 ML
Opc:

C.Eco: LAJ1 )
Desc:

DESINFECTANTE OUST JOHNSON DE
400 ML

Opc:

Desc:

C.Fab: DO400

C.Eco: DO400

DETERGENTE SALVO BOLSA C/18 PZS
DE 1 KG

C.Eco: DS1 Opc:
Desc:

DETERGENTE ARIEL BOLSA 500 GRS
C/18

C.Eco: DA6 Opc:
Desc:

BLANQUEADOR CLORALEX C/20 500 ML

C.Eco: BC02 9%
Desc:

ACEITE ROJO 3 EN 1 DE 240 ML

C.Eco: 3EN1 9%
Desc:

Cant

100

12

20

20

10

Fecha Entrega:
Referencia:

Forma Entrega:

Unidad

PZ

CAJA

CAJA

CAJA

(ON)

(ON)

CJ

CAJA

Fecha: 10/11/2020

Folio :BJX8269

Datos Entrega

1 General (LEON)

AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2

LOS ARCOS

LEON
GUANAJUATO
C.P:37490

TEL.: (477) 788 9800

10/11/2020

F/AA02180137

Desc Precio Unitario

$196.55

$416.38

$375.00

$599.14

$556.04

$305.17

$113.79

$456.38

Importe

$19,655.10

$4,996.56

$7,500.00

$11,982.80

$5,560.40

$305.17

$113.79

$456.38



Articulo Descripcion

DETERGENTE ARIEL 900 GRS

C.Eco: DA1P  OP%
Desc:

INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN 191
GRS

C.Eco: RCJ Opc:
Desc:

Unidades

CAJA
CJ
PZ

**NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.
Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,

Cant

50

Unidad Desc

Pz

CAJA

Cantidad

58
12
150

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcién en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.

Precio Unitario Importe
$25.10 $1,255.18
$443.97 $2,219.85

Subtotal: $54,045.23

IVA 0.16%: $8,647.24

Importe Total: $62,692.47



